АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
26 февраля 2018 года № 7-р

О возложении обязанностей
по внутреннему финансовому
контролю, внутреннему финансовому аудиту

         Руководствуясь статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Лискинского муниципального района Воронежской области от 08 декабря 2016г. № 917«Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств муниципального бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов муниципального бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита муниципального бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»:

1.       Возложить обязанности по внутреннему финансовому аудиту на главного бухгалтера администрации Троицкого сельского поселения, Гукову татьяну Николаевну.
2.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Троицкого сельского поселения                                  В.И.Шумский